
ZARZĄDZENIE NR 52/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Gminy w Bobrowicach Planu ochrony zabytków 
na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych dla Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 i 729) oraz § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie 
organizacji i sposobu ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2004 r., Nr 212, poz. 2153) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy w Bobrowicach „Plan ochrony zabytków na 
wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych dla Gminy Bobrowice”, sygn. OZK.4120.1.2024 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Bobrowicach do realizacji przyjętych w planie zadań 
i procedur stosownie do posiadanych kompetencji. 

§ 3. Zobowiązuje się Inspektora ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w Urzędzie 
Gminy w Bobrowicach do aktualizacji planu w terminie do 31 marca każdego roku. 

§ 4. Plan ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych, 
sygn. OZK.4120.1.2024 zastępuje plan wydany w 2008 r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bobrowice. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC74AD8-2253-462E-8FBD-D41E1EE66A0F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


